
Jalostustoimikunta jatkaa vuonna 2011 aloitettua sydäntutkimusta yhteistyössä Seppo 
Lambergin kanssa. Suunnitelmana on järjestää noin 20 koiran joukkotutkimustilaisuuksia 
vielä vuosina 2012 ja 2013. Vuonna 2014 esitetään yhteenveto tutkimuksen tuloksista. 

Vuonna 2012 tutkittaviin koiriin kuuluu viime vuoden uusintatutkittavat koirat. Mukaan 
mahtuu uusia koiria silti edelleen. Samoin kuin vuonna 2011, jalostustoimikunta valitsee 
tutkimukseen osallistuvat ja rahallista tukea saavat koirat. Jalostustoimikunnan valitsemat 
koirat ovat vapaaehtoisia, jalostuksessa käytettyjä tai käytettäviä yli 2-vuotiaita, mielellään 
yli 3-vuotiaita koiria. Kaikkia tutkimukseen valittuja koiria tuetaan samalla summalla 
riippumatta siitä osallistuuko jalostustoimikunnan järjestämään joukkotutkimustilaisuuteen 
tai tehdäänkö tutkimus jonain muuna ajankohtana. vuonna 2011 rahallinen tuki oli 50% 
jalostustoimikunnan järjestämän joukkotutkimustilaisuuden tutkimuksen hinnasta. 

Mikäli koira tutkitaan muualla kuin jalostustoimikunnan järjestämässä 
joukkotutkimustilaisuudessa, on siitä sovittava jalostustoimikunnan kanssa etukäteen. Jos 
olet menossa esimerkiksi Tampereen joukkotutkimustilaisuuteen maaliskuussa tai käytät 
koirasi DCM tutkimuksessa jossakin muualla ja haluat koirasi mukaan tutkimukseen ja 
siihen liittyen rahallisen tuen tutkimuksesta, ota yhteyttä Marjaana Meuroseen: 
Kolisevantie 47, 17130 Vesivehmaa, p.050 9118439.

Tutkimukseen osallistuvat ja rahallista tukea saavat suostuvat siihen, että tutkimuksen 
tulos on jalostustoimikunnan käytössä. Tutkimukseen otetaan mielellään mukaan kaikki 
DCM tutkitut irlanninsusikoirat, myös koirat, jotka on jo aiemmin tutkittu, kuitenkin 1.1.2006 
jälkeen. Edellä mainittujen koirien ei tarvitse olla niin kutsuttuja jalostuskoiria. Aikaisemmin 
tutkittuja koiria ei tueta taloudellisesti jälkikäteen. Taloudellista tukea saavat vain 
jalostustoimikunnan vuosittain tutkimukseen valitsemat koirat.

Nyt on oiva tilaisuus kantaa oma kortensa kekoon ja osallistua tärkeään tutkimukseen 
irlanninsusikoiran sydämen terveyteen liittyen! 

-Jalostustoimikunta-


